



## Camping Klitten ApS

Tværvej 2  
6720 Fanø  
CVR-nr. 56368019

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2022

---

**Christian Lorenzen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Camping Klitten ApS

Tværvej 2

6720 Fanø

CVR-nr.: 56368019

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Christian Lorenzen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift og udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 277 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(88.348)</b>	<b>(139.345)</b>
Personaleomkostninger	1	(127.448)	(159.297)
Af- og nedskrivninger	2	(39.026)	28.694
<b>Driftsresultat</b>		<b>(254.822)</b>	<b>(269.948)</b>
Andre finansielle omkostninger		(22.638)	(30.230)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(277.460)</b>	<b>(300.178)</b>
Skat af årets resultat	3	0	1.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(277.460)</b>	<b>(299.178)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(277.460)	(299.178)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(277.460)</b>	<b>(299.178)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.553.863	1.548.041
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.553.863</b>	<b>1.548.041</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.553.863</b>	<b>1.548.041</b>
Andre tilgodehavender	5	0	190.762
Tilgodehavende skat		19.014	7.000
Periodeafgrænsningsposter		0	10.376
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.014</b>	<b>208.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.627.932</b>	<b>2.132.894</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.646.946</b>	<b>2.341.032</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.200.809</b>	<b>3.889.073</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.207.492	2.484.952
<b>Egenkapital</b>		<b>2.332.492</b>	<b>2.609.952</b>
Skyldig skat		0	219.116
Anden gæld		868.317	1.060.005
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>868.317</b>	<b>1.279.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>868.317</b>	<b>1.279.121</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.200.809</b>	<b>3.889.073</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.484.952	2.609.952
Årets resultat	0	(277.460)	(277.460)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.207.492</b>	<b>2.332.492</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	127.609	157.593
Pensioner	(161)	1.704
	<b>127.448</b>	<b>159.297</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	39.026	13.009
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(41.703)
	<b>39.026</b>	<b>(28.694)</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	0	(1.000)
	<b>0</b>	<b>(1.000)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.561.050
Tilgange	44.848
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.605.898</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.009)
Årets afskrivninger	(39.026)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(52.035)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.553.863</b>

**5 Andre tilgodehavender**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Øvrige tilgodehavender	0	190.762
	<b>0</b>	<b>190.762</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen
